
令和 2年 4月 

東春信用金庫のＡＴＭをご利用のお客様へ 

 

ＡＴＭの稼働停止のお知らせ 

平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では下記のとおり営業店店舗内ＡＴＭの更改作業を

行うため、ＡＴＭの稼働を一時停止させていただきます。 

お客さまには、大変ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．ＡＴＭ稼働停止日時及び稼働停止店舗名 

ATM稼働停止日時 店舗名 停止時間 

令和 2年 4月 17日（金） 守山支店 8:30～14時頃 

令和 2年 4月 23日（木） 旭支店 8:30～14時頃 

２．本件に関するお問い合わせ先 

  当金庫営業店窓口または、事務統括部システムグループ 

  ＴＥＬ 0568-73-4777 平日 9時～17時 

以上 

 


